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دستاوردهای حوزه هوافضا در مرئی و منظر عموم مردم بهویژه جوانان قرار گیرد تا حس غرور ملی و سرمایه اجتماعی و

اعتماد به نفس فزونی یابد.
 
محسنی اژهای، رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران؛ 

محسنی اژهای، رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران و عضو شورای عالی امنیت ملی در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای
نیروی هوافضای سپاه پاسداران دستاوردها و پیشرفتهای دو دهه اخیر حوزه هوافضا را بسیار چشمگیر و در نتیجهی

مجاهدتهای نیروهای جوان و متخصص و مؤمن دانست که برای ایران اسلامی ارتقاء و بازدارندگی محسوس به همراه داشته
است.

به گزارش اسپادانا خبر، او در جمع تعدادی از مسئولان و متخصصان حوزه هوافضا با بیان اینکه نیروهای مسلح ما در تراز نظام
مقدس جمهوری اسلامی حرکت میکنند اظهار کرد:

نیروهای مسلح ما در حصول استقلال و قدرت بازدارندگی که امروز در بالاترین سطح از آن برخورداریم نقش کلیدی و محوری
دارند. بنا به گفته سردار حاجیزاده و مشاهدات ما در این بازدید، اکثر متخصصان نیروی هوافضای سپاه از جوانان در متوسط

سنی ۳۰ تا ۳۵ سال هستند؛ جوانان مؤمن و متعهدی که سراسر وجود آنها عشق به اسلام و ایران و مردم و عزت کشور
است. این بسیار مایه مباهات و افتخار است که در نتیجه مجاهدتهای شبانهروزی این جوانان متدیّن و متخصص، امروز ایران

اسلامی به قدرت بازدارندگی عظیمی نائل شده است؛ قدرتی که برای دشمنان رشکبرانگیز است و خشم آنان را برانگیخته
است.

عضو شورای عالی امنیت ملی گفت:

تاکید ما آن است که این دستاوردهای برجسته و خیرهکنندهی حوزه هوافضا در مرئی و منظر عموم مردم بهویژه جوانان قرار
گیرد تا حس غرور ملی و سرمایه اجتماعی و اعتماد به نفس در میان اقشار مختلف مردم بهویژه نسل جوان فزونی یابد؛ بدون
تردید ارزش و تأثیر این قبیل بازدیدها و نمایشگاهها بعضاً از دهها سخنرانی و فیلم در تزریق احساس غرور و شعف و خودباوری

ملی بیشتر است.

محسنی اژهای با اشاره به موضوع غزه و تهاجم وحشیانه صهیونیستهای غاصب و کودککش نیز گفت:

در جریان تجاوز رژیم غاصب و موقتی صهیونیستی به مردم غزه، نیروهای مقاومت ضربات سهمگینی را بر پیکرهی این رژیم
سفاک وارد آوردند به گونهای که امروز صهیونیستهای غاصب به وضوح زوال و اضمحلال خود را احساس میکنند. 

رئیس قوه قضاییه به بیداری عمومی در سطح جهان پس از مشاهده تجاوزات ددمنشانه صهیونیستها نیز اشاره کرد و گفت:

امروز مردم جهان بیدار و هوشیار شدهاند و وجدانهایشان به درد آمده است لذا در خیابانها و معابرِ عمده ممالک غربی
علیرغم سنگاندازیهای دولتهای خود، علیه جنایات وحشیانه و کودککشیهای صهیونیستها در غزه تظاهرات میکنند، به

گونهای که اکنون فضای بیبدیل و بی سابقهای در ضدیت با رژیم صهیونیستی در سراسر جهان ایجاد شده است.
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